
K pronájmu, Byt 2+1, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294622 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízím vám k pronájmu hezký světlý byt o dispozici 2+1 s
výměrou 53 m2, s lodžií, v 1. patře panelového domu na ul.
Kosmonautů v Olomouci, blízko Hlavního vlakového nádraží.

Byt je po rekonstrukci, velká předsíň nabízí možnost úložných
prostor, kuchyně je vybavená  moderní kuchyňskou linkou s
indukčním sporákem a s elektrickou troubou a ledničkou s
mražákem (téměř nové). Z obýváku se vchází na lodžii. Koupelna
je se sprchovým koutem, umyvadlem, pračkou s horním plněním,
WC je samostatně. V předsíni a kuchyni je na podlaze vinyl, v obou
pokojích parkety. Orientace bytu je na východ. V domě je výtah.
Vytápění i ohřev je dálkové, ústřední.

K dalšímu uložení věcí slouží i sklep, který patří k bytu.

Kompletně občansky vybavená lokalita s vynikajícím dopravním
spojením (vlakové nádraží 5 min pěšky, u domu zast. tramvaje 1,
5, 7, další zast. na Masarykově tř. a u Hlavního vlak. nádraží), 100
m od domu supermarket Albert, v blízkosti lékárna, pošta,
poliklinika, další obchody a restaurace.

Byt je vhodný pro pár, volný je ihned.

Nájem 14 500 Kč/ měsíc + zálohy na služby 2 927 Kč (teplo 1300
Kč, voda studená 493 Kč/2 os., voda teplá 1134 Kč/ 2 os.),
elektřina na nájemce (cca 1500 Kč). Kauce 20 000 Kč.

ID inzerátu ESO: 4294622
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 24650
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Užitná plocha: 53 m2
Podlahová plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Kamila Kopřivová
Tel:

736167321
Email:

koprivova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


